Dodavatel se zavazuje provést okamžitou náhradu dodavatelem poškozených nebo 

nefunkčních dodávek. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Celková předpokládaná cena je stanovena ve výši 50 000,- Kč bez DPH (slovy 

padesáttisíc korun českých), tj. 60 500,- Kč s DPH (slovy šedesáttisícpětset korun 

českých), jako nejvýše přístupná je stanovena celková cena ve výši 250 000,-Kč bez DPH 

(slovy dvěstěpadesáttisíc korun českých), tj. 302 500,- Kč s DPH (slovy 

třistadvatisícpětset korun českých). 

2. Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů  

3. Dodavatel vystaví na dodávané služby fakturu – daňový doklad. Přílohou faktury by měl 

být dodací list potvrzený objednatelem. 

4. Faktura musí být vystavena dodavatelem ve smyslu zákona č.